



AVISO DE ADJUDICACIÓN INVITACIÓN CERRADA No. 989 FM – EVALDR-2025.

OBJETO DE LA INVITACIÓN: Seleccionar y contratar los servicios de evaluación integral y selección de propuestas y/o postulaciones que se presenten en el marco de los diferentes procesos de selección del **FONDO MUJER**.

FECHA DE APERTURA DE LA INVITACIÓN: 4 de julio de 2025

FECHA DE CIERRE: 29 de julio de 2025 a las 4:00:00 pm

FECHA DE PUBLICACIÓN DE LA ADJUDICACIÓN: 22 de agosto de 2025

FIDUCOLDEX S.A., obrando como vocero y administrador del Patrimonio Autónomo **FONDO MUJER LIBRE Y PRODUCTIVA**, que de conformidad con lo establecido en el numeral 5.2. ADJUDICACIÓN DEL CONTRATO de los Términos de Referencia del proceso de selección, **INFORMA** los siguientes resultados:

NOMBRE DEL PROPONENTE		RESULTADO HABILITACIÓN	PUNTAJE DE EVALUACIÓN
1	UP HOLDING S.A.S.	HABILITADA	0
2	ASOCIACION COMUNITARIA ECONOMIA DE COMUNION PALABRA DE VIDA DE LA VEREDA AGUAS CLARAS DEL MUNICIPIO DE TIMANA DEPARTAMENTO DEL HUILA (ACEDECO PADEVI).	HABILITADA	48,31
3	FUNDACIÓN HOGAR JUVENIL.	NO HABILITADA	NO APLICA
4	FUNDACIÓN PARA EL FOMENTO DE LA NUEVA ECONOMÍA – BICTÍA.	NO HABILITADA	NO APLICA
5	CORPORACION COLOMBIA INTERNACIONAL CCI.	NO HABILITADA	NO APLICA
6	UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE PEREIRA.	NO HABILITADA	NO APLICA
7	FUNDACIÓN NUEVA ESPERANZA Y RENACER (FUNUES).	NO HABILITADA	NO APLICA
8	ESTRATEGIA CARDINAL S.A.S.	HABILITADA	51,98
9	CUBO SOCIAL S.A.S	NO HABILITADA	NO APLICA

En este sentido, la propuesta seleccionada una vez verificado el cumplimiento de los requisitos jurídicos y técnicos, y efectuada la evaluación, **SE ADJUDICA** a la siguiente proponente, para que suscriba el contrato según las condiciones señaladas en los Términos de Referencia y en la Propuesta:





NOMBRE DEL PROPONENTE		NIT	
1	ESTRATEGIA CARDINAL S.A.S.	901.289.385-1	

Este documento se publica el **22 de agosto de 2025** en las páginas web <u>www.fiducoldex.com.co</u> y <u>www.fondomujer.gov.co,</u> en cumplimiento de las condiciones indicadas en los Términos de Referencia.

FIDUCOLDEX- FONDO MUJER LIBRE Y PRODUCTIVA